
 

 

 

 Об организационных мероприятиях, 

связанных с предоставлением 

субсидии некоммерческим 

организациям (за исключением 

государственных и муниципальных 

учреждений) в 2018 году в целях 

возмещения затрат на реализацию 

мероприятий по созданию условий для 

деятельности добровольных пожарных 

и общественных объединений 

пожарной охраны и стимулирование 

их деятельности 

 

В целях организации мероприятий, связанных с предоставлением субсидии 

некоммерческим организациям (за исключением государственных и 

муниципальных учреждений) в 2018 году в целях возмещения затрат на 

реализацию мероприятий по созданию условий для деятельности добровольных 

пожарных и общественных объединений пожарной охраны и стимулирование их 

деятельности в соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3215 «О порядке предоставления 

субсидии общественным объединениям пожарной охраны из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить сроки начала и окончания приема заявлений на 

получение субсидии с 17.09.2018 по 24.09.2018; 

2. Определить место приема заявлений кабинет № 105 Управления по 

обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, расположенный по адресу: 

683032, город Петропавловск-Камчатский, улица Пограничная, дом № 87                        

р.т. 303-100 (доп. 4111) (1 этаж). 

3. Заместителю начальника Управления по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – начальнику отдела ГО и ЧС организовать размещение 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ  
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

ПРИКАЗ 

05.09.2018 № 38-П 

  



информации о предоставлении субсидии в газете «Град Петра и Павла» и на 

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа в соответствии с Постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3215 «О порядке 

предоставления субсидии общественным объединениям пожарной охраны из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления 

по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения 

администрации Петропавловск- 

Камчатского городского округа                                                          А.С. Ковнацкий          

 

 

 


